
Čj.: SŽ GŘ

DOHODA O UKONČENÍ SM

o provozování drážní dopravy
celostátní drá a regionálních dráhách

číslo: PDD 

Správa železnic, státní organizace

se sídlem: – Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00
zapsaná v obchodním rejstříku Městského so Praze, oddíl A, vložka 48384
IČO: DIČ: CZ70994234
ID datové schránky:
RICS (UIC) kód:
bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu (použití dráhy jízdou

Česká národní banka, číslo účtu (ostatní platby)

náměstek generálního ředitele pro řízení provozu

(dále jen „provozovatel“)

se sídlem: Musílkova 257/48, Košíře, 150 00 Praha 5
zapsaná v obchodním rejstříku Městského so , oddíl , vložka 
IČO: DIČ: 
ID datové schránky:
RICS (UIC) kód:
bankovní spojení: číslo účtu 

Ing. Rudolf Šuška, člen předs

(dále jen „dopravce“)

konstatují, že pozbyla dopravci platnost Osvědčení o bezpečnosti 
č. vydané Drážní úřad

důvodu změny obchodních plánů již dopravc žádat o vydání nového osvědčení 
provozovat drážní dopravu

uvedeným skutečnostem se provozovatel a dopravce dohodli na ukončení smluvního 
vztahu založeného provozování drážní dopravy na celostátní drá regionálních 

áhách číslo: PDD 92 uzavře é



pravce se dohodli, že platnost S provozování drážní dopravy 
na celostátní dráze a regionálních dráhách číslo: 92 končí 

s platností originálu, z nichž obdrží provozovatel 

Správa železnic státní organizace

……………………………………… ………………………………………

Rudolf Šuška

náměstek generálního ředitele člen představens
pro řízení provozu



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4145994

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 4df574fa-2ed0-4139-9ec4-58dcb920949f

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana KRÁLOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 22.11.2023 09:40:02


		2023-11-22T08:40:23+0000




